
ZARZĄDZENIE NR 87/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej 
w lokalach mieszkalnych, których właścicielem jest Gmina Dzikowiec. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku 
z art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725 z późn. zm.) oraz uchwały nr LV/381/2023 Rady Gminy Dzikowiec 
z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Dzikowiec na lata 2023-2027” (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2023 r. poz. 4302) Wójt Gminy Dzikowiec 
zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu mieszkalnego na terenie Gminy w wysokości 6,45 zł – słownie: 
sześć złotych 45/100. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się   ·Kierownikowi Referatu Utrzymania 
Infrastruktury Gminnej;   ·Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Lipnicy;  
·Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kopciach;  ·Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Wilczej Woli. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Dzikowiec nr 14/2019 z dnia 
25 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni 
użytkowej w lokalach mieszkalnych, których właścicielem jest Gmina Dzikowiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 233868A6-EFCB-4AA0-93A8-815CDE636F4A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


